בפני: כב' השופט ברוך אזולאי
מבקשים
נגד
משיבים
1. רוני זרו (עציר)
2. חיים איצ'ו (עציר)
3. יוסף גודו (עציר)
מדינת ישראל

החלטה

ההליך

מדובר בבקשה למעצר המשיבים 1-3 עד תום ההליכים.

כתב האישום

נגד המשיבים הוגש כתב אישום המייחס להם שוד בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 402 (ב) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

הבקשה למעצר עד תום ההליכים

בבקשה למעצר עד תום ההליכים מיום 8.8.14, נטען שקיימות ראיות לכאורה לביצוע העבירות המיוחסות למשיבים 1-3 בכתב האישום, וכן שקיימת נגד המשיבים עילת מעצר מכוח סעיף 21 (א)(1)(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, שכן קיים יסוד סביר לחשש שיסכנו את בטחון הציבור. חשש זה נלמד מהתנהגותם, לאחר ששדדו את המתלונן תוך שימוש באיומים ובאלימות, בצוותא חדא, והכל בשל מניע של בצע כסף, כאשר לאחר השוד ברחו מהמקום עם השלל.

ביחס למשיב 3, משהודיע בא כוחו כי אינו מבקש תסקיר הואיל ואין לו בשלב זה הצעה לחלופת מעצר, אני מורה על מעצרו עד תום ההליכים. ככלשתהא לו הצעה לחלופה תהא אפשרות לבחון אותה לאחר קבלת תסקיר של שירות המבחן.

נקבע להמשך דיון בעניינם של משיבים 1 ו-2 ביום שעה 12:30.

יש לזמן את המשיבים 1 ו-2 באמצעות שב"ס.

יש לאפשר למשיבים שיחות טלפון ל פי הנהלים.

ניתנה היום, כ"ג אב תשע"ד, 19 אוגוסט 2014, בהעדר הצדדים.